



**SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY**

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica

Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98

E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl

NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125

www.szpital-trzebnica.pl

Trzebnica, dnia 29.05.2017 r.

**ODPOWIEDZI nr 1  
na zapytania dotyczące treści SIWZ**

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na *Dostawę odczynników, materiałów zużywalnych, sprzętu laboratoryjnego, testów oraz dzierżawa aparatów medycznych do laboratorium (Nr sprawy: ZP/6/2017)*, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 j.t.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

**Pytanie nr 1 – dotyczy Pakiet nr 5**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedłożenia opinii KORLD?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 2 – dotyczy Pakiet nr 5**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testów do określania MIC wykonanych na standardowym podłożu celulozowym? Zgodnie z informacją producenta testy te zapewniają prawidłowe przyleganie paska do podłoża, nie ma możliwości wytworzenia się mikropęcherzyków powietrza pod paskiem (nośnik ten, w przeciwieństwie do plastiku, jest przepuszczalny dla powietrza), czego konsekwencją jest równomierne i szybkie przenikanie antybiotyku do podłoża.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że Wykonawca przedstawi pozytywną opinię KORLD zgodnie z Rozdz. VI pkt 4 ppkt 2) lit. b) SIWZ.

**Pytanie nr 3 – dotyczy Pakiet nr 10**

Czy zamawiający wyraża zgodę, aby w tabeli formularza asortymentowo-cenowego uwzględnić krwinki wzorcowe do wykrywania przeciwciał oraz zestawy odczynników służące do wewnętrznej kontroli laboratoryjnej?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

*W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.*

*Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.*

Z poważaniem



**SZPITAL**

**AKREDYTOWANY**